UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ LAO ĐỘNG – THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /SLĐTBXH-VP Đồng Tháp, ngày       tháng 12 năm 2024

V/v mời dự Hội nghị tổng kết ngành

 Lao động – Thương binh và Xã hội năm 2024

Kính gửi:

 - Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam Tỉnh;

- Công an Tỉnh;

- Sở Y tế;

- Sở Tài chính;

- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Bảo hiểm xã hội Tỉnh;

- Ban Quản lý Khu kinh tế;

- Ngân hàng Chính sách xã hội Tỉnh;

- Trường Cao đẳng cộng đồng Đồng Tháp;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố;

- Phòng Lao động – TB&XH huyện, thành phố.

Nhằm đánh giá những kết quả đã đạt được trong năm 2024 và đề ra phương

hướng, kế hoạch năm 2025, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tổ chức Hội

nghị trực tuyến tổng kết ngành Lao động – Thương binh và Xã hội năm 2024 và

triển khai nhiệm vụ năm 2025.

Sở Lao động – Thương binh và Xã hội trân trọng kính mời đại diện lãnh

đạo quý cơ quan, đơn vị đến dự và tham gia phát biểu tham luận theo chương trình

Hội nghị (Đính kèm Chương trình).

- Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 03/01/2025 (Thứ sáu).

- Địa điểm: Hội trường Ủy ban nhân dân Tỉnh (số 12, đường 30/4, phường

1, thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp).

- Chủ trì Hội nghị: Lãnh đạo Ủy ban nhân dân Tỉnh.

- Tài liệu hội nghị: đăng tải trên Trang Thông tin điện tử Sở Lao động –

Thương binh và Xã hội (https://sldtbxh.dongthap.gov.vn), mục Lịch công tác.

Rất mong sự tham dự của quý lãnh đạo để Hội nghị đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND Tỉnh (BC);

- VPUBND Tỉnh (p/hợp);

  - GĐ và các PGĐ Sở;

  - Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP, PK.

GIÁM ĐỐC

Phạm Việt Công

https://sldtbxh.dongthap.gov.vn/

		2024-12-31T08:48:00+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T08:55:53+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T08:55:58+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T08:56:41+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!